檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：桃教體字第1050021051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0021051A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委託國立沙鹿高級工業職業

學校辦理105年度高級中等學校節能減碳創意教案徵選活

動，請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署（以下簡稱學前署）105年3

月17日臺教國署學字第1050031501A號函辦理。

二、為響應全面落實節能減碳計畫，期藉由辦理旨揭活動篩選

績優教案，供學校融入課程教學使用，以提升學生環境教

育知能，俾落實環保教育。

三、本活動相關資訊如下：

(一)徵稿對象：全國高級中等學校教師。

(二)比賽辦法：以現行課綱之相關課程，編撰及製作以「2

至8節」為限之教案及輔助教具，個人或是團體均可參賽

。

(三)截止收件日期：105年5月20日（星期五）止（以郵戳為

憑）。

8

1050002382

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/03/23 12:24

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)參賽所需相關表件及格式請至國立沙鹿高工專屬網站下

載與瀏覽，網址：（http://mail.slvs.tc.edu.tw/~gr

een/）。

四、本項創意教案徵選活動，敬請各校鼓勵教師踴躍報名參加

，獲獎教師除頒發學前署獎狀及優渥之商品禮券外，獲獎

教師服務學校校長將由學前署予以敘獎，並邀請參加學前

署署務會報時間頒獎，及發行電子報公開表揚。

五、活動聯絡人：國立沙鹿高工學務處林居利主任或王麗惠小

姐，電話：04-26621795轉分機301或304，傳真：04-2662

4655，E-mail：green@mail.slvs.tc.edu.tw。

六、檢附旨案實施計畫1份。

正本：本市各高中職

副本： 2016-03-23
11:50:13